РЕШЕНИЕ
Ученого совета СПбГУТ
от 30.06.2016 года, протокол № 6

[bookmark: _GoBack]Заслушав и обсудив доклад начальника управления  «Студенческий городок»   В.А. Жукова  «Об утверждении стоимости проживания в общежитиях университета», Ученый совет отмечает, что управлением  экономики и развития произведён анализ структуры расходов на содержание общежитий и расчёт платы в соответствии с действующими законодательными актами и принятыми методиками. Все процедуры по согласованию данного документа соблюдены.
Ученый совет решил:
- утвердить согласованную со студенческим советом стоимость проживания в общежитиях университета на 2016/2017 учебный год:

	Адрес общежития
	Стоимость, руб.

	Дальневосточный, 71, лит. А
	                         2800,00

	Караваевская, 34, лит. А
места повышенной комфортности*
	3000,00
4700,00*

	Студенческая, 5, лит. А
	2200,00

	В.О., 12 линия, 51, лит. А
	2600,00

	В.О., 2 линия, д. 35, лит. А
	2600,00

Председатель Ученого совета, проф.				                       С.В. Бачевский

Ученый секретарь Ученого совета, доц.				                       А.Н. Бучатский